附件四

○○環保志工隊成立會議紀錄（範例）

壹、 時  間：○○○年○○月○○日（星期○）○時○分

貳、 地  點：○○○

參、 主持人：○○○　　       紀錄：○○○

肆、 參加人員：(附簽到表)

伍、 出席人次：應到○○人，實到○○人

陸、 主持人致詞：(略)

柒、 報告事項

一、成立環保志工隊。

二、環保志工隊長副隊長選任，感謝大家的配合

捌、 討論事項

第一案                              提案隊員：○○○

案由：為辦理成立環保志工隊乙案，提請討論。

說明：培育志工環境素養，以協助推動環境保護工作，將向本縣

環境保護局申請成立環保志工隊並參加環保特殊訓練。

決議：照案通過。

玖、 主席結論

壹拾、 選舉

一、□由原○○志工隊，○○隊長兼任○○環保志工隊長；○○

副隊長兼任○○環保志工副隊長

一、□選舉第○任志工隊長及副隊長

1. 應到○○人，實到○○人，人數已過半達法定人數

2. 推派選務工作人員:

(1)監票員: ○○○

(2)發票員: ○○○

(3)唱票員: ○○○

(4)記票員: ○○○

3. 選舉結果:志工隊長由第一高票○○○當選，得票數○

票；

志工副隊長由○○○當選，得票數○票。

壹拾壹、 散會(上午○時○分)

附件四-1

○○環保志工隊隊員大會志工簽到表

編號 姓名 志工簽名 編號 姓名 志工簽名

1 ○○○ 17 ○○○

2 ○○○ 18 ○○○

3 ○○○ 19 ○○○

4 ○○○ 20 ○○○

5 ○○○ 21 ○○○

6 ○○○ 22 ○○○

7 ○○○ 23 ○○○

8 ○○○ 24 ○○○

9 ○○○ 25 ○○○

10 ○○○ 26 ○○○

11 ○○○ 27 ○○○

12 ○○○ 28 ○○○

13 ○○○ 29 ○○○

14 ○○○ 30 ○○○

15 ○○○ 31 ○○○

16 ○○○ 32 ○○○

本表若不敷使用，請自行加頁填寫

附件四-2

○○環保志工隊

第○任隊長、副隊長當選名冊

職稱 姓名 性別 生日 電話 志工紀錄冊證

號

備註

隊長

副隊長

備註: 請於任期前改選完成，並檢具改選會議紀錄（含簽到表）、組織準則、

志工隊員名冊及正副隊長照片各乙張等文件報局核備，據以核發當選證書。